- انقلاب اسلامی (۱۳۵۹)، «بنی صدر: حجت الاسلام حاج احمد آقا یکی از مناسبترین اشخاص برای تصدی نخست‌وزیری است»، چهارشنبه ۱ مرداد، سال دوم، تک‌شماره، شماره ۳۱۱.
- _____ (۱۳۵۹)، «از سوی حزب جمهوری اسلامی، جلال‌الدین فارسی برای نخست‌وزیری پیشنهاد شد»، چهارشنبه ۱ مرداد ۱۳۵۹، ۱۰ رمضان ۱۴۰۰، ۲۳ ژوئیه ۱۹۸۰، سال دوم، تک‌شماره، شماره ۳۱۱.
- _____ (۱۳۵۸)، «تقلبات انتخاباتی که رئیس‌جمهور شخصاً مشاهده کرده و یا مردم به وی گزارش داده‌اند»، شنبه ۲۵ اسفند، سال اول، تک‌شماره، شماره ۲۱۵.
- _____ (۱۳۵۹)، «مصطفی میرسلیم به‌عنوان نخست‌وزیر به مجلس پیشنهاد شد»، یکشنبه ۵ مرداد، سال دوم، تک‌شماره، شماره ۳۱۴.